РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Ивановская область

Совет Палехского городского поселения
РЕШЕНИЕ

от  24  июня  2019 года
№  40
О внесении дополнений в Реестр имущества, находящегося в собственности

Палехского городского поселения

В соответствии с Решением Совета Палехского муниципального района от 25.04.2019 № 28 «Об утверждении перечня имущества, подлежащего передаче безвозмездно из собственности Палехского муниципального района в собственность Палехского городского поселения», Акта приема-передачи от 22.05.2019, руководствуясь п. 3 ст. 7 Устава Палехского городского поселения, решением Совета Палехского городского поселения  от 20 ноября 2007 года №53 «Об утверждении «Положения о порядке управления муниципальным имуществом», Уставом Палехского городского поселения Совет Палехского городского поселения решил:
1. Внести дополнение в Реестр муниципального имущества, находящегося в собственности Палехского городского поселения.

2.  Раздел 6. Дополнить подпунктом 6.99 согласно приложению.
3. Настоящее решение подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте.

 Глава Палехского

 городского поселения:                                                         Юсков  В.М.
Приложение к решению

 Совета Палехского городского поселения

от 24.06.2019 № 40

	№
	Коды признаков
	Полное наименование предприятия, организации, учреждения, объединения имущества Руководитель, телефон
	Юридический адрес предприятия, место нахождения имущества
	Балансовая стоимость основных фондов, руб
	Остаточная балансовая стоимость основных фондов, руб.

	ИНН
	КПП
	ОКАТО

	кадастровый номер объектов недвижимости

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	7

	Имущество Казны Палехского городского поселения

	6.99

	Квартира

Общей площадью 47,4 кв.м., кад.№37:11:040101:939
	Ивановская область, посёлок Палех, улица Высоцкого, д. 1, кв. 19
	-
	-